关于国金上证 50 指数分级证券投资基金基金转型

调整转换基准日的公告

根据国金上证50指数分级证券投资基金（以下简称“国金上证50”）基金份

额持有人大会决议，国金基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）决定对

国金上证50进行基金份额转换与变更登记，转型为国金上证50指数增强证券投资

基金（LOF）。基金份额转换由基金管理人办理，并由注册登记机构进行基金份

额的变更登记。由于业务调整需要，现国金上证50的转换基准日由2019年10月14

日调整为2019年10月11日，其他有关基金转换事宜请见基金管理人于2019年9月

27日在《证券日报》、上海证券交易所网站（www.see.com.cn）和基金管理人网

站（www.gfund.com）发布的《关于国金上证50指数分级证券投资基金基金转型

份额转换及变更登记的公告》。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将

来表现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自

身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

国金基金管理有限公司

2019年 10月 9日